



ועכשיו - תורנו

בית יוצר
לבניין הרוח
חיל החינוך והנער



אז



והיום

חיל הרפואה עוסק במתן טיפול רפואי לכל משרתי צה"ל בשגרה ובחירום. החיל מורכב ממקצועות רבים וביניהם- חובשים, פראמדקים, מוקדנים רופאים ועוד. החיל לוקח חלק מרכזי במאמץ הלחימה, נותן טיפול רפואי מציל חיים באומץ לב ובמקצועיות, תוך כדי לחימה בגזרות השונות.

ב-7 באוקטובר, כשהחלה הפשיטה בכיסופים, 2 קציני רפואה גדודיים הקימו מרפאה מאולתרת, וטיפלו בתנאי שטח בפצועים שהגיעו לחמ"ל. באותו הזמן, סגן ניצן שמשרתת כאחות בגדוד קרקל תפסה כוננות, הגיעה יחד עם הצוות לאזור מוצב סופה והעניקה מענה רפואי תחת אש וסיכון חייה.

"ערך החיים הוא הדבר היחיד שמנחה אותנו. האנשים שלי ברצועה רואים פצמ"רים נופלים, ועדיין ירוצו לעבר אותו פצוע, למרות הסיכוי שלא יחזרו משם."

מדברי קצין הרפואה החטיבתי של גבעתי סרן ד"ר ראמי שייח

לפני 75 שנים, ב-29 בנובמבר '48 (כ"ט בנובמבר) הצביעה עצרת האומות המאוחדות בעד תוכנית החלוקה והקמת מדינת יהודית לצד מדינה ערבית בשטח ארץ ישראל. בתגובה להחלטת האו"ם תקפו כוחות ערביים כבר למחרת היום ובכך פתחו את המלחמה. חוליית טרור ביצעה מערב לאוטובוסים שעברו בציר שבין נתניה לירושלים. נחמה כהן, שהשתייכה לשירות הרפואי של ההגנה, נפלה בפיגוע לאחר שעלתה על האוטובוס כדי להגיע לירושלים ולבצע את תפקידה כחובשת ולהעניק טיפול רפואי מציל חיים. במהלכה של מלחמת העצמאות הפך השירות הרפואי של ההגנה לחיל הרפואה, שנתן מענה רפואי מיטבי לצרכי הלוחמים במלחמה.



האוטובוס מפיגוע הטרור



ועכשיו - תורנו



מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו ?

מה היא השליחות של דורנו ?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח - ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.

כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"

(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

